
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie unieważnienia II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w 2018 r. w zakresie 
zadania nr 1 oraz ogłoszenia wyników II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki 

w 2018 r.  w zakresie zadania nr 2

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art.13 i art. 18a ust. 1 pkt 1 w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 450) oraz § 7, w związku z § 9 ust. 9 pkt 1, i §17 Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3, Ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2018, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr LII/432/2017 Rady Miasta Marki z dn. 25 października 2017 r., w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 
współpracy Gminy Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3. ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018:

§ 1. W związku z  realizacją zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w 2018 r. określonych 
w załączniku do Zarządzenia Nr 0050.085.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w 2018 r. zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza 0050.100.2018 z 6 lipca 2018 r. postanawia się co następuje:

1) unieważnia się II otwarty konkurs ofert w zakresie zadania nr 1 tj. Piknik kulturalny z elementami 
patriotycznymi i militarnymi związanymi ze 100-leciem odzyskania niepodległości;

2) ogłasza się wynik II otwartego konkursu ofert w zakresie zadania nr 2 tj. Rodzinny festyn kulturalny 
z elementami sportu oraz z kiermaszem organizacji pozarządowych.

§ 2. 1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 2D9F39ED-3857-4D0A-B0FD-55EF035021A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.102.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 12 lipca 2018 r.

Ogłoszenie o unieważnieniu II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki 
w 2018 r. w zakresie zadania nr 1 oraz ogłoszenia wyników II otwartego konkursu ofert dla 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych 
z zakresu kultury i sztuki w 2018 r. w zakresie zadania nr 2. 

I.  Burmistrz Miasta Marki ogłasza unieważnienie II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w 2018 r., 
w zakresie zadania nr 1 tj. Piknik kulturalny z elementami patriotycznymi i militarnymi związanymi ze 100-
leciem odzyskania niepodległości, z uwagi na brak ofert. 

II.  Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w 2018 r., 
w zakresie zadania nr 2 tj. Rodzinny festyn kulturalny z elementami sportu oraz z kiermaszem organizacji 
pozarządowych.

1. Na zadanie nr 2 tj. Rodzinny festyn kulturalny z elementami sportu oraz z kiermaszem organizacji 
pozarządowych w terminie wpłynęła jedna oferta.

Numer 
oferty

Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania

1 Mareckie 
Stowarzyszenie 
Gospodarcze Cisowa 
4 A, 05-270 Marki

Rodzinny Festyn Kulturalny z elementami sportu oraz 
z kiermaszem organizacji pozarządowych Spartakiada 
Rodzinna CZAT 2018

2. Oferta złożona przez Mareckie Stowarzyszenie Gospodarcze spełniła wymogi formalne i została 
dopuszczona do dalszej procedury konkursowej.

3. Oferta uzyskała wymaganą liczbę punktów niezbędną do uzyskania pozytywnej opinii. Kwota  
przyznanej dotacji:

Lp. Nazwa i adres 
oferenta

Nazwa zadania Kwota przyznanej 
dotacji

1 Mareckie 
Stowarzyszenie 
Gospodarcze 
Cisowa 4 A, 05-270 
Marki

Rodzinny Festyn Kulturalny z elementami 
sportu oraz z kiermaszem organizacji 

pozarządowych Spartakiada Rodzinna CZAT 
2018

20 000 zł

Razem: 20 000 zł

Id: 2D9F39ED-3857-4D0A-B0FD-55EF035021A1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1237462750

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  16 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2D9F39ED-3857-4D0A-B0FD-55EF035021A1. Podpisany Strona 2


		2018-07-16T08:59:32+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




